Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO 6 PK 1180 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1180 2 ₺ 48,00 %18 ₺ 96,00

BANDO 6 PK 1320 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1320 5 0 ₺ 53,00 %18 ₺ 265,00

TOPLAM 7 ₺ 361,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 361,00

%18 KDV ₺ 64,98

GENEL TOPLAM ₺ 425,98

YALNIZ: DÖRT YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr